SAFECORP S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS

Guayaquil, 6 de junio de 2011

Señor

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Page 1

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía SAFECORP S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted subrogará al Gerente General en caso de falta ausencia o impedimento de éste.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo de PRESIDENTE se encuentran detallados en el estatuto social de SAFECORP S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, según se desprende de la escritura pública de constitución, que fue otorgada en la Notaria Vigésimo Novena de Guayaquil, el 14 de agosto del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 19 de noviembre del 2008.

Dignese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

CECILIA ISABEL SAAVEDRA GUILLEN Secretaria Ad-Hoc de la Junta

LARRY DANIEL GODOY CHOCA, portador de la Cédula de Ciudadanía No. 0910659911, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de RRESIDENTE de la compañía SAFECORP S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, conforme me fue concedido - Guayaquil, 6 de junio de 2011

LARRY DANIEL GODOY CHOCA

aguina a an Carlo a constant a co

NUMERO DE REPERTORIO: 34.819, FECHA DE REPERTORIO: 16/Jun/2011 HORA DE REPERTORIO: 16:42

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON, GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciséis de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SAFECORP S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, a favor de LARRY DANIEL GODOY CHOCA, a foja 54.040, Registro Mercantil número 10.792.

ORDEN: 34819

T 1776位代数

ANTENT OF COMPANY

s 9.30 revisado por:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

Market Thomas are to be a

The same of the same of the same

The same of the sa